

DN Albuen ApS
Albuen 46, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2018 - 30. september 2019

CVR-nr. 11 75 76 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2020.

Erik Damgaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	DN Albuen ApS Albuen 46 6000 Kolding
	CVR-nr.: 11 75 76 77
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 32. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Daugård Peters, formand Erik Damgaard Nielsen Hans-Henrik Lorentzen
Direktion	Erik Damgaard Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Dattervirksomhed	DN Tømrer Invest ApS, Kolding
Associeret virksomhed	JN Group Kolding A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 72.667 kr. mod 9.756.926 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Kapitalandelen i den associerede virksomhed er solgt efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	768.380	733.197
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-429.773	-416.637
Driftsresultat	338.607	316.560
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-29.248	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-3.755	9.705.723
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.578	0
Andre finansielle indtægter	149.301	206.792
1 Øvrige finansielle omkostninger	-380.116	-457.751
Resultat før skat	100.367	9.771.324
Skat af årets resultat	-27.700	-14.398
Årets resultat	72.667	9.756.926
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-33.003	9.705.723
Overføres til overført resultat	105.670	51.203
Disponeret i alt	72.667	9.756.926

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	16.348.516	16.778.289
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.348.516</u>	<u>16.778.289</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	20.752	50.000
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	20.095.989	20.099.744
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.116.741</u>	<u>20.149.744</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.465.257</u>	<u>36.928.033</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	228.202	52.723
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.019.567	993.989
	Tilgodehavende selskabsskat	38.028	27.758
	Andre tilgodehavender	6.038.004	5.882.702
	Periodeafgrænsningsposter	9.713	9.121
	Tilgodehavender i alt	<u>7.333.514</u>	<u>6.966.293</u>
	Likvide beholdninger	<u>170.057</u>	<u>110.714</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.503.571</u>	<u>7.077.007</u>
	Aktiver i alt	<u>43.968.828</u>	<u>44.005.040</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	300.000	300.000
6	Reserve for opskrivninger	1.719.185	1.786.705
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.844.906	19.877.909
8	Overført resultat	2.807.486	2.639.885
	Egenkapital i alt	<u>24.671.577</u>	<u>24.604.499</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.007.900	980.200
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.007.900</u>	<u>980.200</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.951.597	6.509.149
	Deposita	460.501	341.251
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.412.098</u>	<u>6.850.400</u>
9	Kortfristet del af langfristet gæld	556.595	545.810
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	145.750	95.179
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.659	22.300
	Anden gæld	11.162.249	10.906.652
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.877.253</u>	<u>11.569.941</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.289.351</u>	<u>18.420.341</u>
	Passiver i alt	<u>43.968.828</u>	<u>44.005.040</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		
12	Finansielle risici		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	380.116	457.751
	<u>380.116</u>	<u>457.751</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2018	16.606.739	10.409.999
Tilgang i årets løb	0	6.196.740
Kostpris 30. september 2019	<u>16.606.739</u>	<u>16.606.739</u>
Opskrivninger 1. oktober 2018	3.462.540	3.462.540
Opskrivninger 30. september 2019	<u>3.462.540</u>	<u>3.462.540</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-3.290.990	-2.874.353
Årets af-/nedskrivninger	-429.773	-416.637
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-3.720.763</u>	<u>-3.290.990</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>16.348.516</u>	<u>16.778.289</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	14.011.302	14.343.280
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	14.200.000	14.200.000

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2018	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-29.248</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2019	<u>-29.248</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>20.752</u>	<u>50.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos DN Albuen ApS
DN Tømrer Invest ApS, Kolding	100 %	20.752	-29.248	20.752

4. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. oktober 2018			221.835	221.835
Kostpris 30. september 2019			<u>221.835</u>	<u>221.835</u>
Opskrivninger 1. oktober 2018			19.877.909	10.172.186
Årets resultat før afskrivninger på goodwill			<u>-3.755</u>	<u>9.705.723</u>
Opskrivninger 30. september 2019			<u>19.874.154</u>	<u>19.877.909</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019			<u>20.095.989</u>	<u>20.099.744</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos DN Albuen ApS
JN Group Kolding A/S, Kolding	40 %	50.239.973	-9.387	20.095.989
		<u>50.239.973</u>	<u>-9.387</u>	<u>20.095.989</u>

5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2018			300.000	300.000
			<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>		
6. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	1.786.705	1.854.225		
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>-67.520</u>	<u>-67.520</u>		
	<u>1.719.185</u>	<u>1.786.705</u>		
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	19.877.909	10.172.186		
Resultatandel	<u>-33.003</u>	<u>9.705.723</u>		
	<u>19.844.906</u>	<u>19.877.909</u>		
8. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2018	2.639.885	2.474.357		
Årets overførte overskud eller underskud	105.670	51.203		
Ændring i markedsværdi af renteswap	-7.166	60.007		
Skat af renteswap	1.577	-13.202		
Afskrivning på opskrevne aktiver	<u>67.520</u>	<u>67.520</u>		
	<u>2.807.486</u>	<u>2.639.885</u>		
9. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>30/9 2019</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	6.508.192	556.595	5.951.597	3.745.121
Deposita	<u>460.501</u>	<u>0</u>	<u>460.501</u>	<u>0</u>
	<u>6.968.693</u>	<u>556.595</u>	<u>6.412.098</u>	<u>3.745.121</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.749 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 16.349 t.kr.				

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds realkreditlån. Den tilknyttede virksomheds realkreditlån udgør pr. 30. september 2019 i alt 3.783 t.kr. Kautionen er en selvskyldnerkaution.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

12. Finansielle risici

Renterisici

Selskabet har indgået renteswapaftale til begrænsning af renterisici på variabelt forrentet prioritetslån med en restgæld på 2.841 t.kr. Renteswappen løber til og fastlåser renten til 2 % fremt til 30. december 2022. Ændringer i markedsværdien af renteswappen indregnes direkte på egenkapitalen. Oversigt over sikringstransaktioner vedrørende renteswapaftaler, der indregnes direkte på egenkapitalen, er vist nedenfor i kr.

	Sikringstrans- aktion brutto	Skat heraf	Sikringstrans- aktion netto
Saldo 1. oktober 2018	-192.952	42.449	-150.503
Årets bevægelse	-7.166	1.577	-5.589
Saldo 30. september 2019	-200.118	44.026	-156.092

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Daugård Peters

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-111386833834

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-02-04 12:00:44Z

NEM ID 

Erik Damgaard Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-193621981047

IP: 130.227.xxx.xxx

2020-02-04 12:58:50Z

NEM ID 

Erik Damgaard Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-193621981047

IP: 130.227.xxx.xxx

2020-02-04 12:58:50Z

NEM ID 

Erik Damgaard Nielsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-193621981047

IP: 130.227.xxx.xxx

2020-02-04 12:58:50Z

NEM ID 

Hans-Henrik Lorentzen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-243418594578

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-02-04 14:14:49Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-02-04 14:25:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentmøgle: U74IS-D0QEE-5EE6Y-21FFM-04YIV-AUH44

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>